Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 258
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«11» ноября 2014 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 26 июня 2013 г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 18 ноября 2014 года.

2. Рассмотрение вопроса о возобновлении действия свидетельства организации, устранившей нарушения правил саморегулирования:
	№ п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН

	1.
	№ 0115.03-2010-5109001996-C-182
от 25.12.2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантехстрой 2»
	ОГРН

1065109002749

ИНН
5109001996

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:

В ходе совместных обсуждений члены правления приняли решение:

Делегировать Председателя Правления СРО НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Гурылева Александра Геннадьевича в качестве делегата на IX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который пройдёт 18 ноября 2014 года в г. Москва, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные контрольным комитетом материалы, члены правления приняли решение возобновить действие свидетельства о допуске организации, устранившей нарушения законодательства в области саморегулирования:
	№

п/п
	№ Свидетельства
о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН / ИНН

	1.
	№ 0115.03-2010-5109001996-C-182
от 25.12.2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантехстрой 2»
	ОГРН

1065109002749

ИНН
5109001996

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка